aca

e v‘fﬂ vww

DETERMINAZIONE n.

bk

del 03 /(

L | 2021

OGGETTO: | Lavori relativi alla realizzazione fognatura di collettamento reflui da Piano D’Orta al
depuratore di Torre dei Passeri.
Integrazione struttura Ufficio Direzione Lavori
TIPOLOGIA
i e TR R CIG/CUP DATAINIZIO | DATA FINE CODICE
¢ ATTIVITA’ ATTIVITA’ BUDGET
osto
d’esercizio)
S2
. . A CIG : 8065915B9D
investimento Cos;r.:ljlom CUP - C36H19000140005 11/01/2021 10/04/2021 1200
CONTRIBUTO
IN CONTO ATTIVITA'
PERIODICITA’ IBAN CONTO IMPORTO AL
DEDICATO IMPORTO CONTRIBUTO COMPARTO
FATTURAZIONE | |voiaANTO ENTE DEDICATO UMBUNDLING | NETTO DI IVA
EROGATORE
IL DIRETTORE GENERALE

Visto lo Stato Aziendale e la deliberazione del C.d'A n.24 del 012/12/2020 di attribuzione delle
deleghe e competenze al Direttore Generale;
Premesso che:
e con determina n. 372 in data 26.06.2019 veniva approvato il progetto esecutivo dei lavori di
che trattasi;

e con determina n. 582 in data 16.10.2019 veniva indetta la relativa procedura di gara;

e con 20 del 28.01.2020 i lavori di che trattasi venivano aggiudicati all’operatore economico S2
Costruzioni srl con sede in Sapri (Salerno);

Considerato che si rende necessario integrare la struttura dell’Ufficio Direzione Lavori,

con le

seguenti figure professionali: Supporto al RUP, Coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione e
Direttore Operativo;
Visto il D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i

—_

DETERMINA

di considerare le premesse parte inscindibile e sostanziale del presente atto;

2. di nominare : Supporto al RUP il Geom. Tino Di Pierantonio, Coordinatore per la sicurezza in
fase di esecuzione Direttore Operativo I'Arch . Daniele Rosati;
3. didare atto che la Direzione Dei lavori & affidata al Geom Lelio Ferrari mentre la funzione di RUP
e affidata all'lng Lorenzo Livello in surroga dell'Ing. Bartolomeo posto in quiescenza;.
4. dii trasmettere la presente determina, per quanto di competenza, all’'Ufficio Finanziario, all’Ufficio
Controllo di Gestione e all'Ufficio Gare ed Esecuzione e controllo del contratto;

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Mar

/Mfl U
/ A

iy




Determinazionen. (U del O 1 O 2021

L’'UFFICIO PROPONENTE

Firma leggibile

Pescara,

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO - A iﬂl

|
Dokﬂl@inzo Livello
Pescara

IL RESPONSABILE
UFFICIO GARE ED ESECUZIONE E CONTROLLO DEL CONTRATTO
Dott. Ing. Dino Cent rame

W&——---;—’ _J\_,____.,‘

S—

=
o
’__—..

I n § N §
Pescara, 04 .04 - <0

S| ESPRIME PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE DEL
PRESENTE ATTO E SE NE RILEVA L'lMPEGNO FINANZIARIO:

-

IL DIRIGENTE AMMINI$T

VO/EINANZIARIO
Dott.ssa Rijta i)

Pescara @l;l (\)/L) )2
| [

IL DIRETTORE GEE,\IERALE

tz Marco Sa gf"'
/{,g/tf/&( ] VLL.&

4

Pescara (,Z/ oC / 20Tt

NOTE:

A.C.A. S.p.A. in House Providing — Societa per azioni a totale capitale pubblico
Via Maestri del Lavoro d'ltalia n. 81 — 65125 Pescara
Tel. 085/41781 — Fax 085/4156113 — P. IVA 01318460688 — C.F. 91015370686 — C.C.l.A.A. di Pescara n. 55010/97




